Sk#in pro radové svorkovnice

RKK 4/22-22x4%2

Technicka data

elektrické vlastnosti
druh kryti UL:
domezovaci izola¢ni napéti AC:
druh kryti:
max. prirez vodice:

tfida ochrany:

rozmeéry
délka:
sitka:

vyska:

materialové vlastnosti

vhodné pro venkovni pouziti:

zadné udaje
400 V
IP54/IP66

4 mm?

94 mm
180 mm

57 mm

ne

. spelslaerg

RKK 4/22-22x42

SkFin pro radové svorkovnice

PriZPUSOBITELNé

Cislo vyrobku: 61440401
Rozméry: 180 x 94 x 57 mm

Skrin pro radové svorkovnice, kompaktni
konstrukce, Polystyren, Sedy, podobny RAL 7035,

osazeno 22pdlovou svorkovnici 0,

2-4 mm?

(Sroubovaci pripojka), vé¢etné 6 vyvodek M20,

Rozsah tésnéni 8 - 13,5 mm, IP54

IP54 K07 a00v @
P66 AC IS

K primyslovému vyrobku:

https://www.spelsberg.cz/p/63440401

materidlové vlastnosti
bez obsahu halogen(:

primyslova kvalita:

mechanické vilastnosti
druh upevnéni:
plombovatelné:

rdzova houzevnatost:

okolni podminky
max. relativni vihkost vzduchu 25 °C:
max. relativni vihkost vzduchu 40 °C:
okolni teplota min.:
okolni teplota max.:

okolni teplota 24 h:

ano

ne

nasténnd/stropni montaz
ano

IKO7

95 %

50 %

40

35



spe|s|aerg

material
material spodniho dilu: polystyren
materidl horniho dilu: polystyren
materidl tésnéni: polyuretan
materidl Sroubu vika: polyamid, zesileny skelnymi vidkny
Prislusenstvi

HBA - Nastavec pro ru¢ni ovlddani
ASS-kl - Sada vnéjsich zavésl
KS M20 - Spojovaci sada

TK ABL - Sada vnéjsich achyt(
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